关于转发《关于加入“中国高校禁毒公益联盟”的通知》的通知
各高校团委：
为进一步加强高等院校在校大学生的毒品预防教育工作，不断提高禁毒意识和拒毒、防毒能力，按照国家禁毒办、教育部、团中央等14个部门联合制定的《全国青少年毒品预防教育规划（2016-2018）》要求，国家禁毒办经商教育部、团中央通知，决定联合指导中国禁毒基金会成立“中国高校禁毒公益联盟”(以下简称“高校禁毒联盟”)。日前，共青团广东省委员会、广东省学生联合会联合发布《关于加入“中国高校禁毒公益联盟”的通知》，现将其转发给你们，请各高校团委积极落实相关工作，并于11月30日前完成注册工作。
[bookmark: _GoBack]高校禁毒联盟办公室
联系人：汤梦
联系方式：13811939536
注册地址：http://onncc.com/ccnca.html
投稿信箱：gxjd1m@163.com

团省委
联系人：蔡泽希
联系电话：020-87185635
报名邮箱：qybtsw@126.com
省学联
联系人: 林晓雯
联系电话：020-87185614

附件：关于加入“中国高校禁毒公益联盟”的通知

共青团广东省委     广东省学生联合会
学校部               秘书处

2017年11月6日